

Бордюры, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	прокрас	КОЛЛЕКЦИИ																		Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень
			Стандарт (гладкий)							Гранит													
			Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Синий	Зеленый					
БР 100.20.8 поребрик	1000*200*80	с полным	-	-	515	515	-	515	-	581	581	581	581	581	581	581	581	581	-	581	663		
		с неполным	271	-	335	335	-	335	-	377	377	377	377	377	377	377	377	377	-	377	454		
БРШ 50.20.8 М шарнирный	500*200*80	с полным	-	-	252	252	-	252	-	398	398	398	398	398	398	398	398	398	-	398	-		
		с неполным	133	-	163	163	-	163	-	194	194	194	194	194	194	194	194	194	-	194			
БР 100.30.15 дорожный	1000*300*150	с неполным	485	-	-	-	-	-	-	755	755	755	755	755	755	755	755	755	-	755	979		
БР 100.30.18 магистральный	1000*300*180	с неполным	600	-	-	-	-	-	-	844	867	844	844	844	867	867	867	867	-	911			

НОРМЫ ЗАГРУЗКИ АВТОТРАНСПОРТА								
Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
ЛА-ЛИНИЯ								
А.2.П.4 (200x100x40)	54	1,08	16	17,28	2	1 651	12	207,36
Б.2.П.6 (200x100x60)	54	1,08	13	14,04	3	1 895	10	140,40
Б.2.П.8 (200x100x80)	54	1,08	10	10,80	4	1 979	10	108,00
Б.5.П.8 (600*300*80)	6	1,08	10	10,80	33	2 015	10	108,00
А.2.К.4 (200x200x40)	30	1,20	16	19,20	4	1 878	10	192,00
Б.1.К.6 (300x300x60)	12	1,08	13	14,04	12	1 938	10	140,40
Б.2.К.6 (200x200x60)	30	1,20	12	14,40	5	1 979	10	144,00
Б.3.К.6 (100x100x60)	99	0,99	12	11,88	1	1 698	12	142,56
СТОУНВУД								
Б.7.П.6 (смешанная)	12	1,12	10	11,20	8,9- 16,5	1 556	12	134,40
"S-ФОРМА"								
В.3.Ф.10	48	0,93	9	8,37	4,5	1 979	10	83,70
ПАРКЕТ								
Б.4.П.6 (180x60x60)	90	0,97	12	11,64	1	1 579	12	139,68
Б.6.П.8 (600*200*80)	8	0,96	11	10,56	22	1 980	10	105,60
КЛАССИКО								
А.1.КО.4 (смешанная)	64	1,06	16	16,96	-	1 598	12	203,52
Б.1.КО.6 (смешанная)	72	1,12	13	14,56	-	1 949	10	145,60
Б.2.КО.6 (круг)	88	0,96	12	11,52	-	1 475	13	149,76
АНТИК								
Б.3.А.6 (смешанная)	130	0,94	12	11,28	0,85-1,24	1 537	13	146,64
АНТАРА								
Б.1.АН.6 (смешанная)	11	1,10	13	14,30	7,8-19,6	1 942	10	143,00
КВАДРУМ								
Б.5.К.6 (500x500x60)	4	1,00	13	13,00	34	1 803	11	143,00
СТАРЫЙ ГОРОД								
Б.1.Ф.6	42	1,09	13	14,17	5,58- 2,11	1 932	10	141,70
Б.1.Ф.8	42	1,09	10	10,90	7,44-2,81	1 980	10	109,00
ОГРАЖДАЮЩИЕ ЭЛЕМЕНТЫ, шт.								
БР 100.30.15	6	-	3	18,00	100	1 835	11	198,00
БР 100.30.18	5	-	3	15,00	120	1 829	11	165,00
БР 100.45.18	2	-	4	8,00	185	1 517	13	104,00
БР 100.20.8	12	-	4	48,00	36	1 758	11	528,00
БРШ 50.20.8	24	-	4	96,00	18	1 734	12	1 152,00

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

Плиты бетонные тротуарные

ГОСТ 17608-2017

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 25; В30;
- Марка бетона по морозостойкости F 150; F 200;
- Водопоглощение не более 6%;
- Марка по истираемости G1;

Камни бетонные бортовые

ТУ 5746-013-53432515-2014

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 30;
- Марка бетона по морозостойкости F 200;
- Водопоглощение не более 6%.

Камни бетонные бортовые шарнирные

ТУ 5746-011-53432515-2010

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F 200;
- Водопоглощение не более 6%.

Примечание:

* по рузке
продукции
вес указан с
учетом веса